



SBI HLC BARRACKPORE (64076)
66, Barrack Road, P.O.-Barrackpore, Dist.
24 Parganas (North), Kolkata - 700120,
Email ID: sbi.64076@sbi.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE
Authorised Officer's Details-
Name: Mr. Amit Sarkar
Mob.: 9674716121, E-mail-sbi.64076@sbi.co.in

Notice for Sale of Vehicles as per standard operating procedure on seizure and sale vehicles(Annexure -1)

DATE & TIME OF E-AUCTION: 23.07.2026

FROM 11.00 A.M. TO 03.00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSIONS OF 10 MINUTES FROM EACH BID

Last Date of making Pre-bid EMD payment.: " Interested bidder may Deposit pre-bid EMD on or before 22.07.2026. Credit of Pre-bid EMD shall be given to the bidder only after receipt of payment in Bank account and updation of such information in the e-auction website. This may take some time as per banking process and hence bidders, in their own interest, are advised to submit the pre-bid EMD amount well in advance to avoid any last minute problem."

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower / Guarantor that the below described movable property hypothecated / mortgaged / charged to the Secured Creditor, the **Physical Possession** of which has been taken by Authorised Officer of **State Bank of India**, the secured Creditor, will be sold on "**As is Where is**", "**As is What is**" and "**Whatever there is**" basis on **23.07.2026** for recovery of dues plus interest thereon and expenses, cost etc. less recoveries (if any) till date of publication of the notice for sale of the secure Assets due to the Secured Creditor from Borrower.

SL. NO	Short Description of the movable property with known encumbrances, if any.	Inspection Date & Time	Reserve Price	Earnest Money Deposit / Bid Increment Amount 10% of Reserve Price
1.	Make & Model: Renault India Pvt. Ltd. KWID RXT 1.0, REGN. NO.: WB12AY0887, REGN Date: 15.04.2019, Engine No.: B4DA404E165200, Chasis No.: MEEBBA007K1644312. Year of Make: 2019 Name of the Owner: Mr. Ayan Chakraborty	21.07.2026 From 11:00 A.M. to 3:00 P.M.	Rs.1,35,000/- Inclusive of GST	EMD Rs. 13,500/- Bid Increment Amount: Rs.2000/-

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's Website: www.sbi.co.in & for conducting the E-Auction process, please refer to the link of <https://www.baanknet.com>

Date : 20.07.2026,
Place : Barrackpore

Authorised Officer,
State Bank of India





এসবিআই এইচএলসি ব্যারাকপুর (৬৪০৭৬)

৬৬, ব্যারাক রোড, পোঃ-ব্যারাকপুর, জেলা-
২৪ পরগনা (উত্তর), কলকাতা - ৭০০১২০,
ই-মেইল: sbi.64202@sbi.co.in

ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

অনুমোদিত অফিসারের বিশদ-
নাম: শ্রী অমিত সরকার
মোঃ- ৯৬৭৪৭১৬১২১, ই-মেইল: sbi.64076@sbi.co.in

গাড়ি বাজেয়াপ্তকরণ এবং বিক্রয় সংক্রান্ত স্ট্যান্ডার্ড অপারেটিং প্রসিডিউর (অ্যানেক্সচার -১) অনুযায়ী যানবাহন বিক্রয়ের বিজ্ঞপ্তি

ই-নিলামের তারিখ ও সময় : ২৩.০৭.২০২৬

সকাল ১১.০০ টা থেকে বিকেল ০৩.০০ টা পর্যন্ত প্রতিটি বিড থেকে ১০ মিনিটের সীমাহীন এক্সটেনশন সহ।

প্রি-বিড ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ: 'আগ্রহী দরদাতারা ২২.০৭.২০২৬ তারিখ বা তার আগে প্রি-বিড ইএমডি জমা দিতে পারেন। ব্যাংক অ্যাকাউন্টে অর্থ জমা হওয়া এবং ই-নিলাম ওয়েবসাইটে সেই তথ্য আপডেট হওয়ার পরেই দরদাতাকে প্রি-বিড ইএমডি-র ক্রেডিট দেওয়া হবে। ব্যাংকিং প্রক্রিয়া অনুযায়ী এতে কিছুটা সময় লাগতে পারে, তাই শেষ মুহূর্তের সমস্যা এড়াতে দরদাতাদের নিজেদের স্বার্থেই যথেষ্ট আগেভাগে ইএমডি-র টাকা জমা দেওয়ার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে'।

এতদ্বারা সাধারণভাবে জনসাধারণকে এবং বিশেষভাবে ঋণগ্রহীতা / জামিনদারকে জানানো যাচ্ছে যে, নীচে বর্ণিত অস্থাবর সম্পত্তি যা সুরক্ষিত পাওনাদারের নিকট দায়বদ্ধ / বন্ধক / চার্জ রাখা হয়েছিল এবং যার বাস্তবিক দখল সুরক্ষিত পাওনাদার স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া'র অনুমোদিত আধিকারিক দ্বারা গ্রহণ করা হয়েছে, তা আগামী ২৩.০৭.২০২৬ তারিখে 'যেখানে যেমন আছে', 'যেমন অবস্থায় আছে' এবং 'যা কিছু আছে' ভিত্তিতে বিক্রয় করা হবে। ঋণগ্রহীতার নিকট থেকে সুরক্ষিত পাওনাদারের পাওনা বকেয়া এবং তার ওপর সুদ, খরচ ও ব্যয় ইত্যাদি (যদি কিছু আদায় হয়ে থাকে তা বাদ দিয়ে) সুরক্ষিত সম্পত্তি বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির তারিখ পর্যন্ত আদায়ের লক্ষ্যে এই সম্পত্তি বিক্রয় করা হবে।

ক্র. নং	জ্ঞাত দায়ভার (যদি কিছু থাকে) সহ অস্থাবর সম্পত্তির সংক্ষিপ্ত বিবরণ।	পরিদর্শনের তারিখ এবং সময়	সংরক্ষিত মূল্য	বায়না টাকা জমা / বিড বৃদ্ধির পরিমাণ সংরক্ষিত মূল্যের ১০%
১.	প্রস্তুতকারক ও মডেল: রেনল্ট ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড KWID RXT 1.0, রেজিস্ট্রেশন নম্বর: WB12AY0887, রেজিস্ট্রেশন তারিখ: ১৫.০৪.২০১৯, ইঞ্জিন নম্বর: B4DA404E165200, চেসিস নম্বর: MEEBBA007K1644312, তৈরির বছর: ২০১৯ স্বত্বাধিকারী: শ্রী অয়ন চক্রবর্তী	২১.০৭.২০২৬ সকাল ১১.০০ টা থেকে বিকেল ০৩.০০টা পর্যন্ত	১,৩৫,০০০/- টাকা জিএসটি সহ	ইএমডি ১৩,৫০০/- টাকা বিড বৃদ্ধির পরিমাণ ২,০০০/- টাকা

বিক্রয়ের বিস্তারিত নিয়ম ও শর্তাবলীর জন্য অনুগ্রহ করে সুরক্ষিত পাওনাদার স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া'র ওয়েবসাইট www.sbi.co.in এ দেওয়া লিঙ্কটি দেখুন এবং ই-অকশন প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য অনুগ্রহ করে <https://www.baanknet.com> লিঙ্কটি দেখুন।

তারিখ ২০.০৭.২০২৬
স্থান ব্যারাকপুর

অনুমোদিত অফিসার,
স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া

